
 
 

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167 

67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv 

DOMES SĒDES PROTOKOLA Nr.1 PIELIKUMS 

 

2025.gada 27.jūnijs 

 

LĒMUMS Nr.1 

Par Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vēlēšanām 

Saskaņā ar  Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 11. punktu, 12. panta pirmo un otro 

daļu, 35. panta otro daļu, ņemot vērā balsu skaitīšanas rezultātus, balsojot ar vēlēšanu zīmēm: 

PAR – 10 balsis (Renārs Freibergs, Edgars Jansons, Edgars Jākobsons, Aivars Osītis, Arnis 

Priediņš, Andris Puide, Kristaps Purviņš, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Zigmunds Vīķis), 

PRET – 9 balsis (Ira Dūduma, Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Andrejs Kirillovs, Jānis 

Lagzdkalns, Rodrigo Laviņš, Guntars Reika, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis), ATTURAS - nav, 

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 
  

1. Par Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētāju ievēlēts deputāts Aivars Osītis.   

2. Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vēlēšanu zīmes protokola pielikumā. 

  
  

Mārupes novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja           /paraksts/                         M. Zivtiņa 
  
  
Sagatavoja Centrālās pārvaldes  
Juridiskās nodaļas juriste K. Eglīte 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

  

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME  
Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167  

67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv  

DOMES SĒDES PROTOKOLA Nr.1 PIELIKUMS  

  

2025.gada 27.jūnijs  

  

LĒMUMS Nr.2 

Par Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 11.punktu, 13.pantu, 35.panta otro 

daļu un Mārupes novada pašvaldības domes 2023. gada 14. marta saistošo noteikumu Nr. 

7/2023 “Mārupes novada pašvaldības nolikums” 18.punktu, ņemot vērā balsu skaitīšanas 

rezultātus, balsojot ar vēlēšanu zīmēm: PAR – 10 balsis (Renārs Freibergs, Edgars Jansons, 

Edgars Jākobsons, Aivars Osītis, Arnis Priediņš, Andris Puide, Kristaps Purviņš, Guntis 

Ruskis, Oļegs Sorokins, Zigmunds Vīķis), PRET – 9 balsis (Ira Dūduma, Andrejs Ence, Valdis 

Kārkliņš, Andrejs Kirillovs, Jānis Lagzdkalns, Rodrigo Laviņš, Guntars Reika, Uģis Šteinbergs, 

Gatis Vācietis), ATTURAS - nav Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Par Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieku ievēlēts deputāts Andris 

Puide.   

2. Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieka vēlēšanu zīmes protokola 

pielikumā. 

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs                        /paraksts/                     Aivars Osītis 
 


